
Influenza Web Seminar

⽇ 時

2024年12⽉23⽇(⽉)
12:30-13:00/13:10-13:40

インフルエンザを乗り切るため
に！

札幌医科⼤学医学部 感染制御・臨床検査医学講座
教授 髙橋 聡 先⽣

ご視聴をご希望の先⽣は、①、②のいずれかにて事前登録をお願い申し上げます。
登録完了後、視聴⽤URLをご連絡致します。

①右記2次元コード、もしくは事前登録URLよりご登録頂く。

②担当MR、もしくは下記連絡先までご連絡頂く。
参加希望連絡⽤メールアドレス：naoki.higashi@daiichisankyo.com

担当者：第⼀三共株式会社 東 尚毅
『ご施設名』、『お名前』、『メールアドレス』、 『職種』、の4点をご記載ください。
※事前登録締め切り：講演会開始迄

当⽇は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使⽤情報および医
学・薬学に関する情報提供のために利⽤させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

mailto:naoki.higashi@daiichisankyo.com

